Областное государственное казенное общеобразовательное учреждение

«Ивановская коррекционная школа-интернат №2»
153027, Иваново, ул. Маршала Жаворонкова, 3 тел./факс (4932) 33-23-68

ИНН/КПП 3702315222/370201001

e-mail: iv.shkola4vida@mail.ru ivschoolint2@gov37.ivanovo.ru

ПРИКАЗ

от 12.04.2019 № 43

г. Иваново

О финансовом обеспечении реализации мероприятий,

направленных на поддержку образования детей с

ограниченными возможностями здоровья, реализуемых в

рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование»

В рамках реализации в ОГКОУ «Ивановская школа-интернат №2»

мероприятий, направленных на поддержку образования детей с

ограниченными возможностями здоровья, реализуемых в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», в соответствии со ст. 28 и ст.30 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Михайлину Елену Ивановну, заместителя директора по

административно-хозяйственной части, ответственным лицом за контроль и

своевременное освоение финансовых средств, направленных на поддержку

образования детей с ограниченными возможностями здоровья, реализуемых в

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование».

2. Секретарю довести содержание приказа до лиц, в нем указанных.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОГКОУ «Ивановская

школа-интернат №2»                                                                       Т.В. Смирнова

С приказом ознакомлена:

Заместитель директора по АХЧ                                                      Е.И. Михайлина

mailto:iv.shkola4vida@mail.ru
https://e.mail.ru/compose?To=ivschoolint2@gov37.ivanovo.ru

		2021-01-11T16:14:47+0300
	г. Иваново, Ивановская область
	Смирнова Татьяна Валентиновна
	я подтверждаю этот документ